
Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Samstag, 22. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

1. VorlaufRennen   10–1

12:00 Uhr500 m1–2 Endlauf K1 männl. Schüler A 

KSC LünenJan Schulze (14) 1

Rheintr.DüsseldSimon Dobler (14) 2
Endlauf

KG EssenJonas Gaertig (14) 3

Kanu-Ring HammFriedrich Brehmer (14) 4

KG EssenThomas Warburton (13) 5

Herdecker KCLeonard  Vegh (14) 6

Kanu-Ring HammFlinn Wenning (13) 7

2. VorlaufRennen   10–2

12:05 Uhr500 m1–2 Endlauf K1 männl. Schüler A 

KSC LünenRobin Rusch (14) 1

KG EssenFinn Haverkamp (14) 2
Endlauf

Rheintr.DüsseldJulius Reymann (14) 3

Herdecker KCEric Göke (14) 4

Kanu-Ring HammLion Trojca (13) 5

Castroper TVKLiam Buch (13) 6

3. VorlaufRennen   10–3

12:10 Uhr500 m1–2 Endlauf K1 männl. Schüler A 

Niederh. Duisb.Luca Brachthäuser (14) 1

DJK RuhrwachtYannick Glittenberg (13) 2
Endlauf

KSC LünenMax Stainer (13) 3

KSC LünenAdrian Hindersmann (13) 4

KG EssenTheodore  Ahl (13) 5

KEL DattelnFinn Musienko (13) 6

Kanu-Ring HammNoah Kaufhold (13) 7

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. Juni 2019 um  9:45 Uhr statt

1. VorlaufRennen   19–1

12:15 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammMerle Gerwin (14) 1

Kanu-Ring HammLuna Reckmann (14) 2

KEL DattelnKatharina BrauckmannBerger (13) 3
Endlauf

KG EssenChristina  Hambach (13) 4

Kanu-Ring HammMerle Tadday (14) 5

DJK RuhrwachtHanna Hoffmeister (13) 6

Rheintr.DüsseldMia Klepgen (13) 7

Castroper TVKMarla Senge (13) 8

Niederh. Duisb.Sophia Lafleur (13) 9

2. VorlaufRennen   19–2

12:20 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammRosalie Middendorff (14) 1

KG EssenSophie Sander (14) 2

DJK RuhrwachtAngelina Polzin (14) 3
Endlauf

KEL DattelnInken Niemann (14) 4

Kanu-Ring HammNaja Haarhoff (14) 5

Niederh. Duisb.Franziska Thalhäuser (13) 6

Niederh. Duisb.Lilly Glaap (13) 7

Herdecker KCNesta Hasbargen (14) 8

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. Juni 2019 um 10:10 Uhr statt
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Samstag, 22. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

1. VorlaufRennen   49–1

12:25 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 Herren Junioren 

Kanu-Ring HammFlorian Schreiber 1

Kanu-Ring HammNico Ruhland 2

DJK RuhrwachtTimo Vöing 3
Endlauf

Niederh. Duisb.Maurice Rasch 4

2. VorlaufRennen   49–2

12:30 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 Herren Junioren 

KSC LünenThorben Illtz 1

Kanu-Ring HammJan Henrik Kunze 2

DJK RuhrwachtLuca Gornig 3
Endlauf

Niederh. Duisb.Justin Rasch 4

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. Juni 2019 um 15:45 Uhr statt

1. VorlaufRennen   32–1

12:35 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 weibl. Jugend 

Kanu-Ring HammFiona Trojca (15) 1

Kanu-Ring HammMarie Allendorf (16) 2

Rheintr.DüsseldLeoni Weyers (15) 3
Endlauf

KG EssenKarlotta Gaertig (15) 4

Kanu-Ring HammIndira Haarhoff (15) 5

KV 45 HerringenNina Stehling (15) 7

Kanu-Ring HammCsenge Vegh (15) 8

2. VorlaufRennen   32–2

12:40 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 weibl. Jugend 

Kanu-Ring HammCaroline Fink (15) 1

Kanu-Ring HammKim Viktoria Runde (15) 2

Rheintr.DüsseldChelsea-Lynn Roussiekan (15) 3
Endlauf

Kanu-Ring HammLilly Heywinkel (15) 4

Niederh. Duisb.Sara Lawrenz (15) 5

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. Juni 2019 um 14:05 Uhr statt

1. VorlaufRennen   33–1

12:45 Uhr500 m1–2 Endlauf K1 männl. Jugend 

KKM KölnFelix Clasen (16) 1

Kanu-Ring HammTil Damberg (15) 2
Endlauf

KG EssenGerrit Lehnen (15) 3

Niederh. Duisb.Axel-Harald Opitz (16) 4

KG EssenBen  Seifert (15) 5

DJK RuhrwachtSimon Kocks (15) 6

2. VorlaufRennen   33–2

12:50 Uhr500 m1–2 Endlauf K1 männl. Jugend 

KG EssenLeonard Ahl (16) 1

KG EssenJonas Robert Borkowski (15) 2
Endlauf

Kanu-Ring HammBenedikt  Grebe (15) 3

DJK RuhrwachtJakob Vöing (16) 4

Herdecker KCAlexander Oberdörfer (15) 5
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Samstag, 22. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

3. VorlaufRennen   33–3

12:55 Uhr500 m1–2 Endlauf K1 männl. Jugend 

KG EssenPaul Everding (16) 1

Kanu-Ring HammPepe Osterhoff (15) 2
Endlauf

KG EssenLeif Hesse (15) 3

KEL DattelnDavid Gronwald (15) 4

KV 45 HerringenMuhammed Binder (15) 5

DJK RuhrwachtGerwin Hammelsbruch (16) 6

4. VorlaufRennen   33–4

13:00 Uhr500 m1–2 Endlauf K1 männl. Jugend 

KG EssenJan-Peter Graf (16) 1

SG HolzheimMartin Brandt (16) 2
Endlauf

Rheintr.DüsseldHenri Kreil (15) 3

KEL DattelnSimon Benschat (15) 4

KG EssenJoshua Feyen (15) 5

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. Juni 2019 um 14:10 Uhr statt

1. VorlaufRennen   20–1

13:15 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 Herren Junioren 

Niederh. Duisb.Maurice Rasch 1

Kanu-Ring HammJan Henrik Kunze 2

DJK RuhrwachtTimo Vöing 3
Endlauf

2. VorlaufRennen   20–2

13:20 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 Herren Junioren 

KSC LünenThorben Illtz 1

Kanu-Ring HammFlorian Schreiber 2

Kanu-Ring HammNico Ruhland 3
Endlauf

Niederh. Duisb.Justin Rasch 4

DJK RuhrwachtLuca Gornig 5

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. Juni 2019 um 10:20 Uhr statt

1. VorlaufRennen   27–1

13:25 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 weibl. Jugend 

Kanu-Ring HammKim Viktoria Runde (15) 1

Rheintr.DüsseldLeoni Weyers (15) 2

Kanu-Ring HammLilly Heywinkel (15) 3
Endlauf

KG EssenKarlotta Gaertig (15) 4

Niederh. Duisb.Sara Lawrenz (15) 5

Kanu-Ring HammCsenge Vegh (15) 6

2. VorlaufRennen   27–2

13:30 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 weibl. Jugend 

Kanu-Ring HammMarie Allendorf (16) 1

Kanu-Ring HammFiona Trojca (15) 2

Rheintr.DüsseldChelsea-Lynn Roussiekan (15) 3
Endlauf

Kanu-Ring HammCaroline Fink (15) 4

KV 45 HerringenNina Stehling (15) 5

Kanu-Ring HammIndira Haarhoff (15) 6

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. Juni 2019 um 12:00 Uhr statt
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Samstag, 22. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

1. VorlaufRennen   28–1

13:35 Uhr200 m1–2 Endlauf K1 männl. Jugend 

KG EssenLeonard Ahl (16) 1

Kanu-Ring HammBenedikt  Grebe (15) 3

SG HolzheimMartin Brandt (16) 4

DJK RuhrwachtJakob Vöing (16) 5

KG EssenJonas Robert Borkowski (15) 6

Herdecker KCAlexander Oberdörfer (15) 7

Kanu-Ring HammPepe Osterhoff (15) 8

2. VorlaufRennen   28–2

13:40 Uhr200 m1–2 Endlauf K1 männl. Jugend 

KKM KölnFelix Clasen (16) 1

Niederh. Duisb.Axel-Harald Opitz (16) 2
Endlauf

Rheintr.DüsseldHenri Kreil (15) 3

KG EssenBen  Seifert (15) 4

KEL DattelnDavid Gronwald (15) 5

KG EssenGerrit Lehnen (15) 6

DJK RuhrwachtSimon Kocks (15) 7

3. VorlaufRennen   28–3

13:45 Uhr200 m1–2 Endlauf K1 männl. Jugend 

KG EssenJan-Peter Graf (16) 1

KG EssenPaul Everding (16) 2
Endlauf

Kanu-Ring HammTil Damberg (15) 3

KEL DattelnSimon Benschat (15) 4

KV 45 HerringenMuhammed Binder (15) 5

DJK RuhrwachtGerwin Hammelsbruch (16) 6

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. Juni 2019 um 12:05 Uhr statt

Rennen   1

15:00 Uhr2000 m K1 männl. Schüler B 

Kanu-Ring HammPhilipp Fink (12) 1

WSV RheineLukas Meemann (12) 2

KEL DattelnMika Gartzke (12) 3

KSC LünenSamuel Schimanski (12) 4

SG HolzheimLukas Drossart (12) 5

WSV RheineEmil Jürgens (12) 6

WSV RheineBen Kuberek (12) 7

Kanu-Ring HammRuven Keveloh (12) 8

KG EssenLaszlo Hegyes (12) 9

WSV RheineErik Neumann (12) 10
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Samstag, 22. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

Rennen   2

15:05 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler B 

Castroper TVKHannah Freitagsmüller (12) 1

KG EssenMarleen Sits (12) 2

KG EssenRose Schmischke (12) 3

KV 45 HerringenJulia Stehling (12) 4

Kanu-Ring HammLynn Louise Ruhland (12) 5

KEL DattelnLiv Groß-Heitfeld (12) 6

KEL DattelnHannah Gronwald (12) 7

KC Wiking Boch.Emma Finger (12) 8

KC Wiking Boch.Lotta Löschner (12) 9

WSV RheineMerethe Jürgens (12) 10

KV 45 HerringenVivien Trinschek (12) 11

gekentertKV 45 HerringenDana Schirmacher (12)

Rennen   3

15:15 Uhr2000 m K2 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammMerle Tadday (14) 1 Naja Haarhoff (14)

DJK RuhrwachtHanna Hoffmeister (13) 2 Angelina Polzin (14)

Rennen   4

15:20 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammRosalie Middendorff (14) 1

Kanu-Ring HammLuna Reckmann (14) 2

KG EssenSophie Sander (14) 3

KEL DattelnKatharina BrauckmannBerger (13) 4

KG EssenChristina  Hambach (13) 5

KEL DattelnInken Niemann (14) 6

Niederh. Duisb.Franziska Thalhäuser (13) 7

Rheintr.DüsseldMia Klepgen (13) 9

Castroper TVKMarla Senge (13) 10

Niederh. Duisb.Lilly Glaap (13) 11

Niederh. Duisb.Sophia Lafleur (13) 12

Herdecker KCNesta Hasbargen (14) 13

Rennen   5

15:30 Uhr2000 m K2 männl. Schüler A 

Rheintr.DüsseldSimon Dobler (14) 1 Julius Reymann (14)

KSC LünenMax Stainer (13) 2 Adrian Hindersmann (13)

Kanu-Ring HammFlinn Wenning (13) 3 Noah Kaufhold (13)
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Samstag, 22. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

Rennen   6

15:35 Uhr2000 m K1 männl. Schüler A 

Niederh. Duisb.Luca Brachthäuser (14) 1

KSC LünenRobin Rusch (14) 2

KG EssenFinn Haverkamp (14) 3

KSC LünenJan Schulze (14) 4

Herdecker KCEric Göke (14) 5

DJK RuhrwachtYannick Glittenberg (13) 6

Kanu-Ring HammLion Trojca (13) 7

Castroper TVKLiam Buch (13) 8

KG EssenJonas Gaertig (14) 9

KG EssenTheodore  Ahl (13) 10

Kanu-Ring HammFriedrich Brehmer (14) 11

KG EssenThomas Warburton (13) 12

KEL DattelnFinn Musienko (13) 13

Herdecker KCLeonard  Vegh (14) 14

TuW RecklinghausenVincent Kita (14) 15

Rennen   7

15:45 Uhr5000 m K2 männl. Jugend 

KG EssenJonas Robert Borkowski (15) 1 Leonard Ahl (16)

Kanu-Ring HammTil Damberg (15) 2 Benedikt  Grebe (15)

KG EssenLeif Hesse (15) 3 Joshua Feyen (15)

DJK RuhrwachtSimon Kocks (15) 4 Gerwin Hammelsbruch (16)

gekentertKEL DattelnDavid Gronwald (15) Simon Benschat (15)

Rennen   8

15:50 Uhr5000 m K1 männl. Jugend 

KG EssenJan-Peter Graf (16) 1

KKM KölnFelix Clasen (16) 2

Kanu-Ring HammNico Soennecken (16) 3

KG EssenPaul Everding (16) 4

KG EssenGerrit Lehnen (15) 5

DJK RuhrwachtJakob Vöing (16) 6

Rheintr.DüsseldHenri Kreil (15) 7

Kanu-Ring HammPepe Osterhoff (15) 8

SG HolzheimMartin Brandt (16) 9

KV 45 HerringenMuhammed Binder (15) 10

disqualifz.KG EssenBen  Seifert (15)

gekentertHerdecker KCAlexander Oberdörfer (15)

Rennen   9

16:05 Uhr5000 m K1 weibl. Jugend 

Kanu-Ring HammMarie Allendorf (16) 1

Kanu-Ring HammFiona Trojca (15) 2

Kanu-Ring HammCaroline Fink (15) 3

KG EssenKarlotta Gaertig (15) 4

Rheintr.DüsseldLeoni Weyers (15) 5

Kanu-Ring HammLilly Heywinkel (15) 6

Kanu-Ring HammIndira Haarhoff (15) 7

Kanu-Ring HammCsenge Vegh (15) 8

Rennen   111

16:15 Uhr5000 m K1 Herren Senioren AK B

FS 98 DortmundThorsten Luchs 1

KSC LünenChristoph Milchau 2

SG HolzheimSascha Harzen 4
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Samstag, 22. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

Rennen   211

16:15 Uhr5000 m K1 Herren Senioren AK C

FS 98 DortmundSiegmund Kaminski 1

FS 98 DortmundToni Pais 2

Rennen   12

16:20 Uhr5000 m K1 Damen Leistungsklasse 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   13

16:25 Uhr5000 m K1 Damen Junioren 

Kanu-Ring HammNeele Gerwin 1

KSC LünenGina Zint 2

KSC LünenAndrea Eling 3

Rennen   14

16:35 Uhr5000 m K1 Herren Leistungsklasse 

SG HolzheimJulius Hartmann 1

WSV RheineChristian Lüttmann 2

TuW RecklinghausenManuel Schmitt 3

Einzelmitglied NRWKarsten Schädel 4

Rennen   15

16:40 Uhr5000 m K1 Herren Junioren 

KSC LünenThorben Illtz 1

Kanu-Ring HammDominik Fink 2

Kanu-Ring HammFlorian Schreiber 3

Kanu-Ring HammJan Henrik Kunze 4

Kanu-Ring HammNico Ruhland 5

DJK RuhrwachtTimo Vöing 6

DJK RuhrwachtLuca Gornig 7
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Sonntag, 23. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

1. VorlaufRennen   46–1

 9:30 Uhr500 m1–3 Endlauf K2 männl. Jugend 

KG EssenJonas Robert Borkowski (15) 1 Jan-Peter Graf (16)

Kanu-Ring HammPepe Osterhoff (15) 2 Benedikt  Grebe (15)

KG EssenBen  Seifert (15) 3 Gerrit Lehnen (15)
Endlauf

DJK RuhrwachtJakob Vöing (16) 4 Simon Kocks (15)

2. VorlaufRennen   46–2

 9:35 Uhr500 m1–3 Endlauf K2 männl. Jugend 

KG EssenLeonard Ahl (16) 1 Paul Everding (16)

Kanu-Ring HammPaul Richwien (15) 2 Til Damberg (15)

KG EssenJoshua Feyen (15) 3 Leif Hesse (15)
Endlauf

KEL DattelnSimon Benschat (15) 4 David Gronwald (15)

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. Juni 2019 um 15:30 Uhr statt

EndlaufRennen   10

 9:45 Uhr500 m K1 männl. Schüler A 

Niederh. Duisb.Luca Brachthäuser (14) 1

KSC LünenRobin Rusch (14) 2

KSC LünenJan Schulze (14) 3

KG EssenFinn Haverkamp (14) 4

Rheintr.DüsseldSimon Dobler (14) 5

DJK RuhrwachtYannick Glittenberg (13) 6

1. LaufRennen   17–1

 9:55 Uhr500 m K1 männl. Schüler B 

Kanu-Ring HammPhilipp Fink (12) 1

WSV RheineLukas Meemann (12) 2

KSC LünenSamuel Schimanski (12) 3

Kanu-Ring HammRuven Keveloh (12) 4

KG EssenGustav  Ahl (11) 5

WSV RheineErik Neumann (12) 6

2. LaufRennen   17–2

10:00 Uhr500 m K1 männl. Schüler B 

SG HolzheimLukas Drossart (12) 1

KEL DattelnMika Gartzke (12) 2

WSV RheineEmil Jürgens (12) 3

WSV RheineBen Kuberek (12) 4

KG EssenLaszlo Hegyes (12) 5

1. LaufRennen   18–1

10:03 Uhr500 m K1 weibl. Schüler B 

KG EssenMarleen Sits (12) 1

Castroper TVKHannah Freitagsmüller (12) 2

KG EssenRose Schmischke (12) 3

KV 45 HerringenJulia Stehling (12) 4

KC Wiking Boch.Lotta Löschner (12) 5

KG EssenCeline Sander (10) 6

KEL DattelnLiv Groß-Heitfeld (12) 7

KV 45 HerringenVivien Trinschek (12) 8

KC Wiking Boch.Lena Pieper (12) 9
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Sonntag, 23. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

2. LaufRennen   18–2

10:06 Uhr500 m K1 weibl. Schüler B 

Kanu-Ring HammLynn Louise Ruhland (12) 1

KG EssenIsabel Glettenberg (11) 2

KG EssenCaroline Westekemper (12) 3

KEL DattelnHannah Gronwald (12) 4

KC Wiking Boch.Emma Finger (12) 5

WSV RheineMerethe Jürgens (12) 6

KV 45 HerringenDana Schirmacher (12) 7

gekentertKV 45 HerringenFlorine Reineke (12)

EndlaufRennen   19

10:10 Uhr500 m K1 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammRosalie Middendorff (14) 1

Kanu-Ring HammMerle Gerwin (14) 2

DJK RuhrwachtAngelina Polzin (14) 3

Kanu-Ring HammLuna Reckmann (14) 4

KG EssenSophie Sander (14) 5

KEL DattelnKatharina BrauckmannBerger (13) 6

EndlaufRennen   20

10:20 Uhr200 m K1 Herren Junioren 

KSC LünenThorben Illtz 1

Niederh. Duisb.Maurice Rasch 2

Kanu-Ring HammFlorian Schreiber 3

Kanu-Ring HammNico Ruhland 4

DJK RuhrwachtTimo Vöing 5

Kanu-Ring HammJan Henrik Kunze 6

Rennen   21

10:25 Uhr200 m K1 Damen Junioren 

KSC LünenGina Zint 1

Kanu-Ring HammNeele Gerwin 2

KSC LünenAndrea Eling 3

1. LaufRennen   60–1

10:30 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK 11

KSC LünenLucas Rusch (11) 1

Castroper TVKMoritz Tölle (11) 2

KV 45 HerringenLeonard Reineke (11) 3

WSV RheineLuca Reiners (11) 3

Rheintr.DüsseldFelix Balzer (11) 5

2. LaufRennen   60–2

10:35 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK 11

WSV RheineJustus Röttger (11) 1

SG HolzheimTorben Adam (11) 2
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Sonntag, 23. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   61–1

10:40 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK 10

KSC LünenTom Schulze (10) 1

Kanu-Ring HammTheo Runde (10) 2

KEL DattelnJesse Groß-Heitfeld (10) 3

SG HolzheimLinus Hoffmann (10) 4

WSV RheineFinn Schildkamp (10) 5

SG HolzheimMaximilian Kliks (10) 6

KV 45 HerringenMax Willkomm (10) 7

2. LaufRennen   61–2

10:45 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK 10

Rheintr.DüsseldLucas Kretschmer (10) 1

Castroper TVKFalk Senge (10) 2

KSC LünenMaximilian Hiller (10) 3

WSV RheineJonte Puschmann (10) 4

Kanu-Ring HammFiete Osterhoff (10) 5

Rennen   62

10:50 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK  9

KSC LünenMaximilian Fränkel (9) 1

Castroper TVKChris Freitagsmüller (9) 2

WSV RheineFabian Reiners (9) 3

WSV RheineMarlon Eiter (9) 4

Castroper TVKJonathan Kalweit (9) 5

Rennen   63

10:55 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK  8

Niederh. Duisb.Timo Grau (8) 1

Niederh. Duisb.Julian Witt (8) 2

Rennen   22

11:00 Uhr500 m K4 männl. Jugend 

 1 Leonard Ahl (16) Jan-Peter Graf (16) KG Essen

Jonas Robert Borkowski (15)Paul Everding (16)

 2 Til Damberg (15) Paul Richwien (15) Kanu-Ring Hamm

Pepe Osterhoff (15)Benedikt  Grebe (15)

 3 Joshua Feyen (15) Gerrit Lehnen (15) KG Essen

Leif Hesse (15)Ben  Seifert (15)

1. LaufRennen   65–1

11:15 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK 11

KSC LünenSarah Milchau (11) 1

KC Wiking Boch.Judith Mühlenkamp (11) 2

KC Wiking Boch.Klara Engnath (11) 3

DJK RuhrwachtLilith Emma Tschätsch (11) 4

Kanu-Ring HammCarolin Kaufhold (11) 5

2. LaufRennen   65–2

11:20 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK 11

Castroper TVKLilith Buch (11) 1

KC Wiking Boch.Rahel Heumann (11) 2

DJK RuhrwachtJule Glittenberg (11) 3

Kanu-Ring HammAmelie Kaufhold (11) 4
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Sonntag, 23. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   66–1

11:25 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK 10

Herdecker KCHanna Prehl (10) 1

KC Wiking Boch.Junia Leiß (10) 2

Rheintr.DüsseldAmelie Östereich (10) 3

Kanu-Ring HammSina Vauth (10) 4

Niederh. Duisb.Nina Witt (10) 5

Rheintr.DüsseldHannah Balzer (10) 6

2. LaufRennen   66–2

11:30 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK 10

KC Wiking Boch.Hjördis Dockenfuß (10) 1

Niederh. Duisb.Luisa Rupprecht (10) 2

KSC LünenTabea Schimanski (10) 3

Rheintr.DüsseldElena Balzer (10) 4

Rennen   67

11:35 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK  9

KC Wiking Boch.Marta Löschner (9) 1

Rennen   68

11:35 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK  8

DJK RuhrwachtMadeleine Heumann (8) 1

Rennen   69

11:35 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK  7

SG HolzheimAlina Bogic (7) 1

KSC LünenMerle Dauster (7) 2

1. VorlaufRennen   51–1

11:40 Uhr500 m1–3 Endlauf K2 männl. Schüler A 

KSC LünenRobin Rusch (14) 1 Jan Schulze (14)

Rheintr.DüsseldSimon Dobler (14) 2 Julius Reymann (14)

Herdecker KCEric Göke (14) 3 Leonard  Vegh (14)
Endlauf

KG EssenLaszlo Hegyes (12) 4 Jonas Gaertig (14)

Kanu-Ring HammFlinn Wenning (13) 5 Noah Kaufhold (13)

2. VorlaufRennen   51–2

11:45 Uhr500 m1–3 Endlauf K2 männl. Schüler A 

KSC LünenMax Stainer (13) 1 Adrian Hindersmann (13)

Kanu-Ring HammFriedrich Brehmer (14) 2 Lion Trojca (13)

DJK RuhrwachtAnsgar Hammelsbruch (13) 3 Yannick Glittenberg (13)
Endlauf

KG EssenTheodore  Ahl (13) 4 Thomas Warburton (13)

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. Juni 2019 um 16:00 Uhr statt

Rennen   25

11:50 Uhr200 m K1 Damen Leistungsklasse 

Kanu-Ring HammNeele Gerwin 1

Niederh. Duisb.Yvonne Eichholz 2
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Sonntag, 23. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

Rennen   26

11:55 Uhr200 m K1 Herren Leistungsklasse 

SG HolzheimJulius  Hartmann 1

Kanu-Ring HammDominik Fink 2

TuW RecklinghausenManuel Schmitt 3

WSV RheineChristian Lüttmann 4

Einzelmitglied NRWKarsten Schädel 5

LaufRennen   88

11:55 Uhr200 m K1 Herren Senioren AK

SG HolzheimSascha Harzen 1

Einzelmitglied NRWHans-Jürgen Schädel 2

EndlaufRennen   27

12:00 Uhr200 m K1 weibl. Jugend 

Rheintr.DüsseldChelsea-Lynn Roussiekan (15) 1

Kanu-Ring HammMarie Allendorf (16) 2

Kanu-Ring HammKim Viktoria Runde (15) 3

Kanu-Ring HammLilly Heywinkel (15) 4

Rheintr.DüsseldLeoni Weyers (15) 5

EndlaufRennen   28

12:05 Uhr200 m K1 männl. Jugend 

KG EssenJan-Peter Graf (16) 1

KKM KölnFelix Clasen (16) 2

KG EssenPaul Everding (16) 3

KG EssenLeonard Ahl (16) 4

Kanu-Ring HammBenedikt  Grebe (15) 5

Niederh. Duisb.Axel-Harald Opitz (16) 6

Rennen   29

13:45 Uhr500 m K4 Herren Junioren 

 1 Florian Schreiber Jan Henrik Kunze Kanu-Ring Hamm

Nico RuhlandDominik Fink

 2 Karsten Schädel Sascha Harzen Einzelmitglied NRW

Christoph MilchauManuel Schmitt

Rennen   30

13:50 Uhr500 m K1 Damen Junioren 

KSC LünenGina Zint 1

Kanu-Ring HammNeele Gerwin 2

KSC LünenAndrea Eling 3

1. LaufRennen   31–1

13:55 Uhr500 m K2 männl. Schüler B 

KSC LünenLucas Rusch (11) 1 Samuel Schimanski (12)

WSV RheineLukas Meemann (12) 2 Justus Röttger (11)

KG EssenLaszlo Hegyes (12) 3 Gustav  Ahl (11)

WSV RheineFinn Schildkamp (10) 4 Jonte Puschmann (10)

2. LaufRennen   31–2

14:00 Uhr500 m K2 männl. Schüler B 

Kanu-Ring HammPhilipp Fink (12) 1 Ruven Keveloh (12)

WSV RheineEmil Jürgens (12) 2 Ben Kuberek (12)

KSC LünenTom Schulze (10) 3 Maximilian Fränkel (9)

WSV RheineErik Neumann (12) 4 Luca Reiners (11)
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Sonntag, 23. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

EndlaufRennen   32

14:05 Uhr500 m K1 weibl. Jugend 

Kanu-Ring HammMarie Allendorf (16) 1

Rheintr.DüsseldChelsea-Lynn Roussiekan (15) 2

Kanu-Ring HammCaroline Fink (15) 3

Kanu-Ring HammKim Viktoria Runde (15) 4

Rheintr.DüsseldLeoni Weyers (15) 5

Kanu-Ring HammIndira Haarhoff (15) 6

EndlaufRennen   33

14:10 Uhr500 m K1 männl. Jugend 

KG EssenJan-Peter Graf (16) 1

KKM KölnFelix Clasen (16) 2

KG EssenJonas Robert Borkowski (15) 3

KG EssenPaul Everding (16) 4

KG EssenLeonard Ahl (16) 5

SG HolzheimMartin Brandt (16) 6

Kanu-Ring HammTil Damberg (15) 7

Kanu-Ring HammPepe Osterhoff (15) 8

1. LaufRennen   34–1

14:15 Uhr500 m K2 weibl. Schüler B 

KG EssenRose Schmischke (12) 1 Marleen Sits (12)

KSC LünenTabea Schimanski (10) 2 Sarah Milchau (11)

Rheintr.DüsseldAmelie Östereich (10) 3 Hannah Balzer (10)

Kanu-Ring HammCarolin Kaufhold (11) 4 Amelie Kaufhold (11)

gekentertKC Wiking Boch.Lotta Löschner (12) Emma Finger (12)

3. LaufRennen   34–3

14:18 Uhr500 m K2 weibl. Schüler B 

Castroper TVKLilith Buch (11) 1 Hannah Freitagsmüller (12)

KV 45 HerringenJulia Stehling (12) 2 Florine Reineke (12)

KEL DattelnHannah Gronwald (12) 3 Liv Groß-Heitfeld (12)

DJK RuhrwachtLilith Emma Tschätsch (11) 4 Jule Glittenberg (11)

KC Wiking Boch.Rahel Heumann (11) 5 Junia Leiß (10)

Rennen   35

14:20 Uhr500 m K2 weibl. Schüler C 

dieses Rennen fällt aus

2. LaufRennen   34–2

14:21 Uhr500 m K2 weibl. Schüler B 

KG EssenCaroline Westekemper (12) 1 Celine Sander (10)

KV 45 HerringenDana Schirmacher (12) 2 Vivien Trinschek (12)

KC Wiking Boch.Judith Mühlenkamp (11) 3 Hjördis Dockenfuß (10)

Kanu-Ring HammLynn Louise Ruhland (12) 4 Sina Vauth (10)

Niederh. Duisb.Luisa Rupprecht (10) 5 Nina Witt (10)

Rennen   36

14:25 Uhr500 m K2 Herren Leistungsklasse 

KSC LünenThorben Illtz 1 Martin Nowak

SG HolzheimSascha Harzen 2 Karsten Schädel
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Sonntag, 23. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

Rennen   138

14:40 Uhr500 m K1 Herren Senioren AK B

FS 98 DortmundThorsten Luchs 1

KSC LünenChristoph Milchau 2

SG HolzheimSascha Harzen 3

Rennen   238

14:40 Uhr500 m K1 Herren Senioren AK C

FS 98 DortmundSiegmund Kaminski 1

FS 98 DortmundToni Pais 2

Einzelmitglied NRWHans-Jürgen Schädel 3

Rennen   39

14:45 Uhr500 m K2 Damen Junioren 

Kanu-Ring HammNeele Gerwin 1 Marie Allendorf

KSC LünenGina Zint 2 Andrea Eling

Rennen   38

14:50 Uhr500 m K2 Herren Junioren 

Kanu-Ring HammDominik Fink 1 Florian Schreiber

Kanu-Ring HammJan Henrik Kunze 2 Nico Ruhland

Niederh. Duisb.Justin Rasch 3 Maurice Rasch

DJK RuhrwachtTimo Vöing 4 Gerwin Hammelsbruch

Rennen   40

14:55 Uhr500 m K4 männl. Schüler A 

 1 Robin Rusch (14) Jan Schulze (14) KSC Lünen

Adrian Hindersmann (13)Max Stainer (13)

 2 Friedrich Brehmer (14) Lion Trojca (13) Kanu-Ring Hamm

Flinn Wenning (13)Noah Kaufhold (13)

 3 Theodore  Ahl (13) Jonas Gaertig (14) KG Essen

Thomas Warburton (13)Laszlo Hegyes (12)

Rennen   41

15:05 Uhr500 m K2 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammMerle Gerwin (14) 1 Rosalie Middendorff (14)

KG EssenChristina  Hambach (13) 2 Sophie Sander (14)

KEL DattelnKatharina BrauckmannBerger (13) 3 Inken Niemann (14)

Kanu-Ring HammLuna Reckmann (14) 4 Merle Tadday (14)

DJK RuhrwachtHanna Hoffmeister (13) 5 Angelina Polzin (14)

Niederh. Duisb.Franziska Thalhäuser (13) 6 Lilly Glaap (13)

Rennen   43

15:15 Uhr500 m K2 weibl. Jugend 

Kanu-Ring HammMarie Allendorf (16) 1 Caroline Fink (15)

Kanu-Ring HammKim Viktoria Runde (15) 2 Lilly Heywinkel (15)

Rheintr.DüsseldChelsea-Lynn Roussiekan (15) 3 Leoni Weyers (15)

Kanu-Ring HammCsenge Vegh (15) 4 Indira Haarhoff (15)
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Sonntag, 23. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

Rennen   44

15:20 Uhr500 m K4 weibl. Schüler B 

 1 Caroline Westekemper (12) Marleen Sits (12) KG Essen

Celine Sander (10)Rose Schmischke (12)

 2 Florine Reineke (12) Dana Schirmacher (12) KV 45 Herringen

Vivien Trinschek (12)Julia Stehling (12)

 3 Lena Pieper (12) Rahel Heumann (11) KC Wiking Boch.

Emma Finger (12)Klara Engnath (11)

 4 Lotta Löschner (12) Judith Mühlenkamp (11) KC Wiking Boch.

Junia Leiß (10)Hjördis Dockenfuß (10)

 5 Lynn Louise Ruhland (12) Sina Vauth (10) Kanu-Ring Hamm

Carolin Kaufhold (11)Amelie Kaufhold (11)

Rennen   45

15:25 Uhr500 m K2 Herren Senioren 

FS 98 DortmundToni Pais 1 Siegmund Kaminski

FS 98 DortmundThorsten Luchs 2 Christoph Milchau KSC

Castroper TVKOliver Kalweit 3 Andreas Kilian

EndlaufRennen   46

15:30 Uhr500 m K2 männl. Jugend 

KG EssenJonas Robert Borkowski (15) 1 Jan-Peter Graf (16)

KG EssenLeonard Ahl (16) 2 Paul Everding (16)

Kanu-Ring HammPaul Richwien (15) 3 Til Damberg (15)

KG EssenBen  Seifert (15) 4 Gerrit Lehnen (15)

Kanu-Ring HammPepe Osterhoff (15) 5 Benedikt  Grebe (15)

KG EssenJoshua Feyen (15) 6 Leif Hesse (15)

Rennen   47

15:35 Uhr500 m K1 Herren Leistungsklasse 

Kanu-Ring HammDominik Fink 1

SG HolzheimJulius  Hartmann 2

TuW RecklinghausenManuel Schmitt 3

WSV RheineChristian Lüttmann 4

Einzelmitglied NRWKarsten Schädel 5

Rennen   48

15:40 Uhr500 m K1 Damen Leistungsklasse 

dieses Rennen fällt aus

EndlaufRennen   49

15:45 Uhr500 m K1 Herren Junioren 

KSC LünenThorben Illtz 1

Kanu-Ring HammFlorian Schreiber 2

Kanu-Ring HammNico Ruhland 3

Kanu-Ring HammJan Henrik Kunze 4

DJK RuhrwachtTimo Vöing 5

DJK RuhrwachtLuca Gornig 6
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Ergebnis48.Lünener Kanu Regatta

Sonntag, 23. Juni 2019 sortiert nach Zeitplan

Rennen   50

15:55 Uhr500 m K4 männl. Schüler B 

 1 Emil Jürgens (12) Ben Kuberek (12) WSV Rheine

Erik Neumann (12)Lukas Meemann (12)

 2 Lucas Rusch (11) Tom Schulze (10) KSC Lünen

Maximilian Hiller (10)Samuel Schimanski (12)

 3 Laszlo Hegyes (12) Noah Beckmann (11) KG Essen

Moritz Tölle (11)Gustav  Ahl (11)

 5 Philipp Fink (12) Ruven Keveloh (12) Kanu-Ring Hamm

Fiete Osterhoff (10)Theo Runde (10)

n.i.ZielFinn Schildkamp (10) Luca Reiners (11) WSV Rheine

Jonte Puschmann (10)Justus Röttger (11)

EndlaufRennen   51

16:00 Uhr500 m K2 männl. Schüler A 

KSC LünenRobin Rusch (14) 1 Jan Schulze (14)

Rheintr.DüsseldSimon Dobler (14) 2 Julius Reymann (14)

KSC LünenMax Stainer (13) 3 Adrian Hindersmann (13)

Herdecker KCEric Göke (14) 4 Leonard  Vegh (14)

Kanu-Ring HammFriedrich Brehmer (14) 5 Lion Trojca (13)

DJK RuhrwachtAnsgar Hammelsbruch (13) 6 Yannick Glittenberg (13)

Rennen   52

16:05 Uhr500 m K2 männl. Schüler C 

Niederh. Duisb.Timo Grau (8) 1 Julian Witt (8)

WSV RheineMarlon Eiter (9) 2 Fabian Reiners (9)

Rennen   53

16:10 Uhr500 m K4 weibl. Schüler A 

 1 Merle Gerwin (14) Naja Haarhoff (14) Kanu-Ring Hamm

Luna Reckmann (14)Rosalie Middendorff (14)

 2 Lilly Glaap (13) Franziska Thalhäuser (13) Niederh. Duisb.

Hanna Hoffmeister(DjK MH) (14)Sophia Lafleur (13)

 3 Katharina BrauckmannBerger (13) Inken Niemann (14) KEL Datteln

Liv Groß-Heitfeld (12)Hannah Gronwald (12)
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